PORTWEST

CD805 - WX2 Pulover Eco Hi-Vis
Colectie: WX2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 65% poliester reciclat, 35% bumbac , 300g
Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Fabricat din materiale reciclate ecologice, acest hanorac ofera vizibilitate
ridicatd pentru sigurantd in medii cu luminozitate scazuta. Panourile
elastice integrate ofera mobilitate si flexibilitate sporitd, asigurand
confortul in timpul muncii active. Acest articol de imbracaminte practic
este proiectat pentru durabilitate si performanta, fiind ideal atat pentru
medii de lucru solicitante, cat si pentru activitati in aer liber.

WX2

WX2 este o noua colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtdtorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atdt in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inalta vizibilitate Caracteristici
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste

stilul, confortul, protectia si performanta. - Tricot cu captuseala

- Tesatura reciclata certificata eco-constienta

- Mansete striate pentru caldura si confort

Standarde . - Tiv cu striatii pentru o potrivire confortabila
EN ISO 20471 Clasa 2 (Size S-M)
EN ISO 20471 Clasa 3 (Size L upwards) . Guler la baza gatului

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
- Ideal pentru corporatii si personalizare

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Certificare CE

- Banda complet elastica pentru confortul utilizatorului
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PORTWEST

CD805 - WX2 Pulover Eco Hi-Vis
Cod de comoditate: 6110309100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
CD8050BRS
CD8050BRM
CD8050BRL
CD8050BRXL
CD8050BRXXL
CD8050BRXXXL
CD8050BR4XL
CD8050BR5XL
CD8050BR6XL

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0661
0.0661
0.0661
0.0727
0.0727
0.0727
0.0815
0.0815
0.0815

EAN13

5036108480708
5036108480692
5036108480685
5036108480715
5036108480722
5036108480739
5036108480654
5036108480661
5036108480678

GTIN/DUN14

15036108967527
15036108967510
15036108967503
15036108967534
15036108967541
15036108967558
15036108967473
15036108967480
15036108967497
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